Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE LEI N° 177/2022 - Edimilson Marcelo Afonso - Denominação da da Área pública/Praça
localizada entre a Rua Monte Azul esquina com a Rua Antônio da Costa Santos, Jardim Nova América,
passa a ser denominada " Praça Jose Carlos de Camargo"

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 07/12/2022

Unidade de Origem Plenário

Unidade de Destino Secretaria da Câmara

Status Lido no Expediente

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Certifico para os devidos fins que a presente propositura foi lida em 40ª Sessão Ordinária de 6 de
dezembro de 2022.

-

Hortolândia, 07 de dezembro de 2022.
-

-

Angela Lucas Alves Sotero
Oficial Administrativo